
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í

z 135. schůze Rady města Kolína
 konaná dne 21.03.2022

5356/135/RM/2022 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
 
předložený program 135. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1.
Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kolína

 Předkládá: Předsedající

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Michaela Holovská
 Schválil: Mgr. Iveta Mikšíková

3.

Návrh na schválení hospodaření a na schválení účetní závěrky příspěvkové organizace CEROP
Kolín k 31.12.2021

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Villner

 Schválil: Ing. Petr Villner

4.

Návrh na schválení rozdělení výsledku hospodaření příspěvkové organizace CEROP Kolín za rok
2021

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Villner

 Schválil: Ing. Petr Villner

5.

Návrh na udělení odměny řediteli příspěvkové organizace města Kolína
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Ing. Petr Villner
 Schválil: Ing. Petr Villner

6.

Návrh na schválení výpůjčky pozemku par. č. 132 v k. ú. Kolín pro účely provozování letního kina
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

7. Návrh na povolení prodloužení doby veřejné produkce pro Městskou správu kin v Kolíně v rámci
provozu "letního kina" v Kolíně

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 



Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová
Schválil: Mgr. Petr Kesner

8.

Návrh schválení prodloužení doby hudební produkce v době konání 57.ročníku festivalu
dechových hudeb Kmochův Kolín ve dnech 10. -12.06. 2022

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

9.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Narozeninová oslava" v
Restauraci Vodní svět v Kolíně

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

10.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Soukromá oslava s koncertem" v
Restauraci u Jána v Kolíně

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

11.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Muzejní noc" v areálu
Bartolomějského návrší v Kolíně

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

12.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Maturitní ples SPŠ strojírenská
Kolín" na Kmochově ostrově v Kolíně

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

13.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Maturitní ples SOŠ INFORMATIKY
A SPOJŮ A SOU, Kolín" na Kmochově ostrově v Kolíně

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

14.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Janu Czeczinkarovou na Světový
Pohár Horských kol 2022 v Andoře a v Lenzerheide

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

15.

Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem
"Zajištění úklidu společných prostor bytových domů v majetku města Kolín"

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová

 Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

16. Návrh na jmenování členů Hodnotící komise dle Programu na podporu dobrovolných hasičů 2022



Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch

 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

17.

Návrh na uzavření dodatků ke smlouvě o výpůjčce ev. č. 00631/2013 a udělení výjimky ze
směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, na
nákup osvětlovací techniky od společnosti EUROLAMP s.r.o. pro HZS Kolín

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch

 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

18.

Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace - zřízení vyhrazeného
parkování

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Miroslav Babák

 Schválil: Michal Najbrt

19.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Městská knihovna - rekonstrukce archivu"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Václav Horák

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

20.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Rekonstrukce kanalizační stoky ul. Prokopa Velikého, Kolín"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

21.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce
"Prodloužení kanalizačního řadu A5-2a v ul. K Veltrubům a podtlaková kanalizace v ul. Ke
Sportovištím, Kolín-Sendražice"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Ontlová DiS.

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

22.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem
"Zpracování projektové dokumentace - rekonstrukce ul. Zborovská - kanalizace, komunikace,
veřejné osvětlení - II. výzva"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Ontlová DiS.

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

23.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem
"Lokalita Vinice - pořízení územní studie"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

24. Návrh na uzavření dohody o ukončení smlouvy o dílo č. 1277/2017 s názvem "Kolín, parkoviště v
ul. Starokolínská - zpracování projektové dokumentace"

 



Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Radka Váňová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

25.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Rekonstrukce kanalizační stoky Gllla - 1a v ul. Karlova, Kolín"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Ontlová DiS.

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

26.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Rekonstrukce komunikace a veřejného osvětlení v ul. Hnykova, Kolín-Sendražice"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Iveta Luťhová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

27.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, vodovodní a
kanalizační přípojky "Dvojdům Kolín"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

28.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti vodovodní řad Sendražice u Kolína parc. č.
510/280 a 1025/1

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

29.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Dvojdům Kolín, vodovod pitné vody prodloužení
řad "P"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

30.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, Sendražice výměna vNN za kNN č.
2/2

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

31.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "NOVÝ DISTRIBUČNÍ SKLAD SAPHO"
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Krügerová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

32.

Žádost o souhlas s úpravou stávajícího sjezdu na části městského pozemku parc. č. 2537/3 v
katastrálním území a obci Kolín

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel Chudoba

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

33. Návrh na uzavření smlouvy ve věci poskytnutí příspěvku v rámci programu veřejně prospěšných



prací od 01.04.2022 do 31.11.2022 společnosti Prostor plus o.p.s.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Kateřina Klérová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

34.

Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

35.

Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

36.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Šárka Schederová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

37.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

38.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

39.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení se
zaměstnancem Toyota Motor Manufacturing Czech Republic s.r.o.

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

40.

Návrh na zrušení části usnesení a vyřazení žádosti o nájem bytu ze seznamu žadatelů
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

41.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě č. p. 21, ul.
Kutnohorská, Kolín IV, o celkové výměře (71,01 m2)

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

42. Návrh na rozhodnutí o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu "Tovární 45, Kolín V -
vybudování 2 bytových jednotek pro imobilní nájemce, vybudování bezbariérového přístupu a
zpevnění venkovní plochy pro parkování" a schválení SoD

 Předkládá: Michal Najbrt
 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Zpracoval: Mgr. Petra Krásná
Schválil: Ing. Josef Michalčík

43.

Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s názvem "Změna
způsobu vytápění č.p. 366, Fügnerova, Kolín" a schválení smlouvy o dílo

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Jiří Šustr

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

44.

Informativní zpráva o ubytovacích zařízeních č.p. 230 a 231 Na Petříně, Kolín II a č.p. 1216,
Brankovická, Kolín V

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

45.

Návrh na sdělení stanoviska města Kolína
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Michaela Holovská
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

46.
Závěr

 Předkládá: Předsedající

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5357/135/RM/2022 Návrh na schválení hospodaření a na schválení účetní závěrky příspěvkové
organizace CEROP Kolín k 31.12.2021

I. Rada města schvaluje
hospodaření příspěvkové organizace CEROP Kolín, sídlo: Sokolská 1095, 280 02 Kolín 2, IČ: 71294708,
za rok 2021

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5358/135/RM/2022 Návrh na schválení hospodaření a na schválení účetní závěrky příspěvkové
organizace CEROP Kolín k 31.12.2021

I. Rada města schvaluje
účetní závěrku příspěvkové organizace CEROP Kolín, sídlo: Sokolská 1095, 280 02 Kolín 2, IČ: 71294708,
k rozvahovému dni 31.12.2021

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5359/135/RM/2022 Návrh na schválení rozdělení výsledku hospodaření příspěvkové organizace
CEROP Kolín za rok 2021

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

rozdělení kladného hospodářského výsledku za rok 2021 PO CEROP Kolín dle návrhu uvedeného v příloze
č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. informovat ředitele příspěvkové organizace o rozhodnutí Rady města Kolína

Termín: 25.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5360/135/RM/2022 Návrh na udělení odměny řediteli příspěvkové organizace města Kolína

I. Rada města schvaluje
odměnu řediteli příspěvkové organizace města Kolína - CEROP Kolín dle přílohy, která je nedílnou
součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit vyplacení odměny se mzdou v nejbližším možném termínu

Termín: 25.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5361/135/RM/2022 Návrh na schválení výpůjčky pozemku par. č. 132 v k. ú. Kolín pro účely
provozování letního kina

I. Rada města schvaluje
bezplatnou výpůjčku pozemku par. č. 132 v k. ú. Kolín Kinu 99 Kolín, IČO 00353566, se sídlem
Smetanova 764, 280 02 Kolín IV, za účelem provozování letního kina.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5362/135/RM/2022 Návrh na schválení výpůjčky pozemku par. č. 132 v k. ú. Kolín pro účely
provozování letního kina

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o výpůjčce pozemku par. č. 132 v k. ú. Kolín s Kinem 99 Kolín, IČO 00353566, se
sídlem Smetanova 764, 280 02 Kolín IV, za účelem provozování letního kina.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Jitce Hermové



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zajistit podepsání smlouvy o výpůjčce schválené Radou města.

Termín: 22.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5363/135/RM/2022 Návrh na povolení prodloužení doby veřejné produkce pro Městskou správu kin
v Kolíně v rámci provozu "letního kina" v Kolíně

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu prodloužení doby veřejné produkce pro Městskou správu kin v
Kolíně, IČO 00353566, sídlem Smetanova 764, 280 02 Kolín, v rámci provozu "letního kina" na pozemku
par. č. 132 v k. ú. Kolín (park u Ztracené uličky), pořádaného od 06.05.2022 do 19.09.2022 od 22:00 do
01:00 hod. denně v závislosti na epidemiologické situaci, klimatických podmínkách a zájmu veřejnosti.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 12.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5364/135/RM/2022 Návrh schválení prodloužení doby hudební produkce v době konání 57.ročníku
festivalu dechových hudeb Kmochův Kolín ve dnech 10. -12.06. 2022

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby páteční hudební produkce do soboty 11.06.2022 do 01:30 hodin a sobotní hudební
produkce do neděle 12.06.2022 do 02:00 hodin v době konání 57. ročníku festivalu dechových hudeb
Kmochův Kolín.

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Skramuské

1.1. informovat organizační tým Kmochova Kolína

Termín: 25.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5365/135/RM/2022 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Narozeninová
oslava" v Restauraci Vodní svět v Kolíně

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

prodloužení doby hudební produkce pro Václava Volného, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░
░░░ , 280 02 Kolín IV, na akci "Narozeninová oslava" v Restauraci Vodní svět v Kolíně od 22:00 hod. dne
14.05.2022 do 1:00 hod. dne 15.05.2022.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 11.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5366/135/RM/2022 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Soukromá
oslava s koncertem" v Restauraci u Jána v Kolíně

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce pro JVR KOŽLÍ s.r.o., IČO: 05541999, č.p. 196, 582 93 Kožlí, na akci
"Soukromá oslava s koncertem" v Restauraci u Jána v Kolíně od 22 do 24 hod. dne 20.05.2022.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 11.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5367/135/RM/2022 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Muzejní noc" v
areálu Bartolomějského návrší v Kolíně

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce pro Regionální muzeum v Kolíně, IČO: 00410047, sídlem Karlovo
náměstí 8, 280 02 Kolín I, na akci "Muzejní noc" v areálu Bartolomějského návrší v Kolíně od 22 do
23 hod. dne 28.05.2022.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 11.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5368/135/RM/2022 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Maturitní ples



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

SPŠ strojírenská Kolín" na Kmochově ostrově v Kolíně

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce pro Martina Braniše, IČO: 46370862, sídlem Okružní 649, 280 02
Kolín V, na akci "Maturitní ples SPŠ strojírenská Kolín" na Kmochově ostrově v Kolíně od 22:00 hod. dne
02.06.2022 do 1:00 hod. dne 03.06.2022.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 11.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5369/135/RM/2022 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Maturitní ples
SOŠ INFORMATIKY A SPOJŮ A SOU, Kolín" na Kmochově ostrově v Kolíně

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce pro Martina Braniše, IČO: 46370862, sídlem Okružní 649, 280 02
Kolín V, na akci "Maturitní ples SOŠ INFORMATIKY A SPOJŮ A SOU, Kolín" na Kmochově ostrově v Kolíně
od 22:00 hod. dne 03.06.2022 do 1:00 hod. dne 04.06.2022.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 11.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5370/135/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Janu
Czeczinkarovou na Světový Pohár Horských kol 2022 v Andoře a v Lenzerheide

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Janu Czeczinkarovou, se sídlem Veltrubská 1365, 280 02 Kolín V, na "Světový Pohár
Horských kol 2022 v Andoře a v Lenzerheide ve výši 30 000 Kč, OŘR 6600.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5371/135/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Janu
Czeczinkarovou na Světový Pohár Horských kol 2022 v Andoře a v Lenzerheide



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Janu Czeczinkarovou, se sídlem Veltrubská
1365, 280 02 Kolín V.

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Skramuské

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené
Radou města dne 13.12.2021 usnesením č. 4816/123/RM/2021 o poskytnutí finančních
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 22.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5372/135/RM/2022 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku
na služby s názvem "Zajištění úklidu společných prostor bytových domů v majetku města Kolín"

I. Rada města schvaluje
a) v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon") zahájení
zadávacího řízení druhem nadlimitního řízení dle § 56 na služby s názvem "Zajištění úklidu společných
prostor bytových domů v majetku města Kolín".
                  
b) pro toto zadávací řízení jako základní hodnoticí kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší
nabídkovou cenu uvedenou v Kč bez DPH.
 
     
c) zadávací dokumentaci vč. příloh

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5373/135/RM/2022 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku
na služby s názvem "Zajištění úklidu společných prostor bytových domů v majetku města Kolín"

I. Rada města jmenuje
tyto členy komise pro otevírání obálek a hodnoticí komise, resp. jejich náhradníky
 
Členové komise
1. Michal Najbrt, 2. místostarosta
2. Ing. Josef Michalčík, vedoucí Odboru správy bytových a nebytových prostor
3. Petr Dušánek, technik OSBN
 
Náhradníci členů komise
1. Mgr. Michael Kašpar, starosta
2. Petra Krásná, Bc., vedoucí oddělení ekonomiky a správy pohledávek OSBN
3. Jiří Šustr, technik OSBN



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek zahájit zadávací řízení.

Termín: 31.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5374/135/RM/2022 Návrh na jmenování členů Hodnotící komise dle Programu na podporu
dobrovolných hasičů 2022

I. Rada města jmenuje
Hodnotící komisi pro posuzování žádostí o dotaci podaných dle pravidel Programu na podporu
dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolína v roce 2022 ve složení:

1. MUDr. Václav Navrátil                 - předseda
2. Mgr. Tomáš Pospěch                   - tajemník
3. Pavel Vladyka                            - člen
4. Petr Král                                   - člen
5. Ing. Lubomír Nymburský, MBA    - člen (náhradník)
6. Tomáš Štědrý                            - člen (náhradník)

 

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1. stanovit po projednání s předsedou Hodnotící komise termín k posouzení žádostí o dotaci a
svolat členy Hodnotící komise.

Termín: 30.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

5375/135/RM/2022 Návrh na uzavření dodatků ke smlouvě o výpůjčce ev. č. 00631/2013 a udělení
výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu
města, na nákup osvětlovací techniky od společnosti EUROLAMP s.r.o. pro HZS Kolín

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce ev. číslo 00631/2013 mezi městem Kolín a Českou
republikou - Hasičským záchranným sborem Středočeského kraje, IČ: 70885371, se sídlem Jana Palacha
1970, 272 01 Kladno, k vyřazení nefunkční osvětlovací technika z předmětu výpůjčky, v předloženém
znění.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5376/135/RM/2022 Návrh na uzavření dodatků ke smlouvě o výpůjčce ev. č. 00631/2013 a udělení
výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu
města, na nákup osvětlovací techniky od společnosti EUROLAMP s.r.o. pro HZS Kolín

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města,
ze dne 17. 08. 2015, na nákup osvětlovacího systému PowerMoon TRANSFORMER 150K od společnosti
EUROLAMP s.r.o., sídlem Lazaretní 1/7, Brno-Židenice, Zábrdovice, IČ: 25587943, za cenu 92.561,95 Kč
bez DPH.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5377/135/RM/2022 Návrh na uzavření dodatků ke smlouvě o výpůjčce ev. č. 00631/2013 a udělení
výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu
města, na nákup osvětlovací techniky od společnosti EUROLAMP s.r.o. pro HZS Kolín

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy č. 00102/2022 se společností EUROLAMP s.r.o., se sídlem Lazaretní 1/7, Brno-Židenice,
Zábrdovice, IČ 25587943, na dodání osvětlovacího systému PowerMoon TRANSFORMER 150K, za cenu
92.561,95 Kč bez DPH, v předloženém znění.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5378/135/RM/2022 Návrh na uzavření dodatků ke smlouvě o výpůjčce ev. č. 00631/2013 a udělení
výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu
města, na nákup osvětlovací techniky od společnosti EUROLAMP s.r.o. pro HZS Kolín

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o výpůjčce ev. číslo 00631/2013 mezi městem Kolín a Českou
republikou - Hasičským záchranným sborem Středočeského kraje, IČ: 70885371, se sídlem Jana Palacha
1970, 272 01 Kladno, k rozšíření předmětu výpůjčky o osvětlovací systém PowerMoon TRANSFORMER
150K, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1. vedoucímu Odboru obrany a krizového řízení, zajistit uzavření smlouvy - dodatku č. 2 dle
bodu II tohoto usnesení.

Termín: 31.03.2022
 
2. Mgr. Tomáši Pospěchovi



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2.1. vedoucímu Odboru obrany a krizového řízení, zajistit uzavření smlouvy dle bodu IV tohoto
usnesení.

Termín: 15.04.2022
 
3. Mgr. Tomáši Pospěchovi

3.1. vedoucímu Odboru obrany a krizového řízení, zajistit uzavření smlouvy - dodatku č. 3 dle bodu
V tohoto usnesení.

Termín: 30.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5379/135/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštního   užívání
místní komunikace ("vyhrazené parkování") pro žadatele dle  níže uvedeného seznamu s platností na dva
roky od data vydání povolení:
  ANE, s.r.o., Havelcova 70, IČ: 47548401, Kolín
  pro místo:  Havelcova 70 (před Kooperativou - stání č.5) 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5380/135/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštního užívání  místní
 komunikace ("vyhrazené parkování") pro žadatele dle  níže uvedeného seznamu s platností na dva roky
od data vydání povolení:
 DMA Praha, s.r.o., Krajanská 339, Praha 4, IČ: 25689495
pro místo: Jateční 309, Kolín

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5381/135/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštního  užívání místní
 komunikace ("vyhrazené parkování") pro žadatele dle  níže uvedeného seznamu s platností na dva roky
od data vydání povolení:
 Josef Němec - Zámečnictví,  Bohouňovice I. Červené Pečky, IČ:64755614
 pro místo: Kmochova  č.15, Kolín



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5382/135/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštního  užívání místní
 komunikace ("vyhrazené parkování") pro žadatele dle  níže uvedeného seznamu s platností na dva roky
od data vydání povolení:
Prime Catering, Starokolínská 287, Kolín, IČ: 03500667
pro místo: Zámecká 109, Kolín  
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5383/135/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
protinávrh k žádosti o vydání  povolení zvláštního  užívání místní  komunikace ("vyhrazené parkování")
pro žadatele dle  níže uvedeného seznamu s platností na dva roky od data vydání povolení na jedno
parkovací místo:
Scorpion  elektro s.r.o., Kamhájek 23, IČ: 28616298
 pro místo: Obecní dvůr 2810/2

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5384/135/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštního  užívání místní
komunikace ("vyhrazené parkování") pro žadatele dle  níže uvedeného seznamu s platností na dva roky
od data vydání povolení:
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5385/135/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštního užívání místní
komunikace ("vyhrazené parkování") pro žadatele dle  níže uvedeného seznamu s platností na dva roky



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

od data vydání povolení:
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5386/135/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštního  užívání místní
 komunikace ("vyhrazené parkování") pro žadatele dle  níže uvedeného seznamu s platností na dva roky
od data vydání povolení:
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5387/135/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštního   užívání místní
 komunikace ("vyhrazené parkování") pro žadatele dle  níže uvedeného seznamu s platností na dva roky
od data vydání povolení:
doc. Karel Havlíček, Sněmovní 4, Praha
pro místo: Kmochova č. 202

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5388/135/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštního  užívání místní
komunikace ("vyhrazené parkování") pro žadatele dle  níže uvedeného seznamu s platností na dva roky
od data vydání povolení:
MUDr. Robert Adam, s.r.o., Luční 877, Uhlířské Janovice, IČ: 28246535
pro místo: Na Pršíně, Kolín

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Miroslavu Babákovi

1.1. zajistit vydání povolení zvláštních  užívání místních  komunikací  výše uvedeným uživatelům

Termín: 15.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

5389/135/RM/2022 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Městská knihovna - rekonstrukce archivu"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Městská knihovna -
rekonstrukce archivu" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, RM schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo
 
1. DIRP, s.r.o.,

 Cejl 40/107,  602 00 Brno - Zábrdovice,
 IČ 49974955 

 
2. SHS Logistik s.r.o.,

 Hegerova 987, 572 01 Polička- Horní Předměstí,
 IČ 25590979

 
3. BEG BOHEMIA, spol. s r.o.,

 Ledárenská 386/25, 620 00 Brno - Holásky,
 IČ 25300245

 
4. Safeconn, s.r.o.,

 Křížová 503, 281 01 Velim,
 IČ 02646692

 
5. Daniel Vaňkát,

 Roháčova 222, 280 02 Kolín - Kolín III, 
 IČ 88228371

 
6. PARECO s.r.o.,    

 Podohradská 1655/2, 155 00 Praha 5 - Stodůlky,
 IČ 27165329

 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 31.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5390/135/RM/2022 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizační stoky ul. Prokopa Velikého, Kolín"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce
kanalizační stoky ul. Prokopa Velikého, Kolín" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015, o
pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, v platném znění a schvaluje zadávací
podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo
 
1. HALKO stavební společnost, s.r.o., Václavské náměstí 28, 280 02 Nová Ves I, IČ 43090150 
2. STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5-Jinonice, IČ 60838744
3. Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křižíkova 2393, 415 01 Teplice, IČ
40233308
4. ROKOS STAVBY s.r.o., Trnková 1816, 286 01 Čáslav-Nové Město, IČ 29414431
5. KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice, IČ 46506934
6. MIZERA - STAVBY, a.s., Smetanova 1366, 512 51 Lomnice nad Popelkou, IČ 28762070
 

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 21.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5391/135/RM/2022 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce "Prodloužení kanalizačního řadu A5-2a v ul. K Veltrubům a podtlaková kanalizace
v ul. Ke Sportovištím, Kolín-Sendražice"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Prodloužení
kanalizačního řadu A5-2a v ul. K Veltrubům a podtlaková kanalizace v ul. Ke Sportovištím, Kolín-
Sendražice" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů a zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo
 
1. SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská třída 495/58, 370 04 České Budějovice 3, IČ 48035599
2. SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s., Zbraslavice 331, 285 21 Zbraslavice, IČ 25261282
3. STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ 60838744
4. TELSIG-servis, spol. s r.o., U Jezera 767, 281 51 Velký Osek, IČ 49825771
5. VEKTRA, spol. s r.o., Libenice 52, 280 02 Kolín, IČ 47052686
6. VPK Suchý s.r.o., Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky, IČ 27085201
7. SILNICE ČÁSLAV, s.r.o., Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice, IČ 28447085
8. TANNACO, a.s., Kolínská 1, Kluk, 290 01 Poděbrady, IČ 61677272

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

9. Výstavba sítí Kolín a.s., Polepy 235, 280 02 Kolín, IČ 26115972
10. PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, IČ 43005560
11. KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53  Pardubice, IČ 46506934
12. INSTAV Hlinsko a.s., Tyršova 833, 539 01 Hlinsko, IČ 25284959
13. DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského náměstí 54, 281 44 Zásmuky, IČ 02442914
14. Stavoka Kosice, a.s., Kosice 130, 503 51 Kosice, IČ 25275119
15. MIZERA - STAVBY, a.s., Smetanova 1366, 512 51 Lomnice nad Popelkou, IČ 28762070
16. PROVOTECH s.r.o., U Vlečky 3417/10a, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem,
IČ 28722728
17. Vacuum Global s.r.o., Lounská 932/4, 415 01 Teplice, IČ 25456121

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu

Termín: 25.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5392/135/RM/2022 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
služby s názvem "Zpracování projektové dokumentace - rekonstrukce ul. Zborovská - kanalizace,
komunikace, veřejné osvětlení - II. výzva"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Zpracování
projektové dokumentace - rekonstrukce ul. Zborovská - kanalizace, komunikace, veřejné osvětlení - II.
výzva" v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů a směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015, o pravomocech a postupech při
finančních výdajích z rozpočtu města, v platném znění a schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu
smlouvy o dílo

1. STAVOKOMPLET - PROJEKCE  s.r.o., Pražská 504/9, 250 88 Čelákovice, IČ 49827537
2. HYDROPROGRESS, s.r.o., Sevastopolská 338/6, Starý Lískovec, 625 00 Brno, IČ 04449461
3. S4A, s.r.o., Loupnická 176, Janov, 435 42 Litvínov, IČ 27296695
4. AQUA PROCON s.r.o., Palackého tř. 768/12, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ 46964371
5. VDI Projekt s.r.o., K Botiči 1453/6, Vršovice101 00 Praha 10, IČ 28860080
6. GREBNER - projektová a inženýrská kancelář spol. s r.o., Jeseniova 1196/52, Žižkov, 130 00

Praha 3, IČ 25076655
7. M - PROJEKCE s.r.o., Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové, IČ 05061415
8. VK CAD s.r.o., Vraclavská 285, Pražské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto, IČ 26001187
9. PRODIN a.s., K Vápence 2745, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, IČ 25292161

10. NOZA, s.r.o., Huťská 229, 272 01 Kladno, IČ 24767417
11. SUNCAD, s.r.o., Špotzova 6/96, 161 00 Praha 6, IČ 26689707
12. M Projekt CZ s.r.o., 17. listopadu 1020, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ 03508544
13. M4 Road Design s.r.o., Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ 07229585
14. DI PROJEKT s.r.o., Chelčického 686, Rosice, 533 51 Pardubice, IČ 01873687



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

15. Ing. Tomáš Sucháček, Ph.D., Sbořisko 976, 766 01 Valašské Klobouky, IČ 08105928
16. Ing. František Pravec, Suchá Lhota 22, Litomyšl 57001, IČ 44403445
17. FORVIA CZ, s.r.o., Kolínská 1, Kluk, 290 01 Poděbrady, IČ 02992485 
18. SOLICITE s.r.o., Lidická 292/38, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ 02232651
19. VODESTO s.r.o., Panská 79, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ 04974468

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné  zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 17.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5393/135/RM/2022 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
služby s názvem "Lokalita Vinice - pořízení územní studie"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Lokalita Vinice -
pořízení územní studie" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015, o pravomocech a
postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, v platném znění a schvaluje zadávací podmínky
včetně návrhu smlouvy o dílo

1. Ing.arch. Plicka Ivan, Vinohradská 1365/160, 130 00 Praha 3-Vinohrady, IČ 15286461
2. gogolák + grasse s.r.o., Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4- Michle, IČ 07698232
3. Ing.arch. Tuček Ondřej, Modřínová 1395/24, 182 00 Praha 8-Kobylisy, IČ 70735352
4. re:architekti studio s.r.o., Bělohorská 193/149, 169 00 Praha 6-Břevnov,  IČ 05559022
5. Atelier "AURUM" s.r.o., Jiráskova 21, 530 02 Pardubice- Zelené Předměstí, IČ 42937680
6. Ing.arch. Našinec Jakub, K. Lávičky 978/5, 370 07 České Budějovice 7, IČ 73509612

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5394/135/RM/2022 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
služby s názvem "Lokalita Vinice - pořízení územní studie"

I. Rada města jmenuje
tyto členy a náhradníky hodnotící komise
člen komise:

1. Mgr. Iveta Mikšíková, I. místostarostka
2. Ing. arch. MgA. David Mateásko, architekt města
3. Ing. Miroslav Káninský, vedoucí OIÚP

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

náhradníci členů komise:

1. Mgr. Michael Kašpar, starosta města
2. Bc. Vladimír Šindelář, referent územního plánování
3. Ing. Iveta Horáková, vedoucí oddělení investic

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 04.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5395/135/RM/2022 Návrh na uzavření dohody o ukončení smlouvy o dílo č. 1277/2017 s názvem
"Kolín, parkoviště v ul. Starokolínská - zpracování projektové dokumentace"

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o ukončení smlouvy o dílo č. 1277/2017 mezi městem Kolín a SATER - PROJEKT
s.r.o., Plynárenská 671, 280 02 Kolín IV,  IČ 49615882, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín

Termín: 31.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5396/135/RM/2022 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizační stoky Gllla - 1a v ul. Karlova, Kolín"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce
kanalizační stoky Gllla - 1a v ul. Karlova, Kolín" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako
ekonomicky nejvýhodnější, a to:
 
ROKOS STAVBY s.r.o.,

 Trnková 1816, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav,
 IČ 29414431

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5397/135/RM/2022 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizační stoky Gllla - 1a v ul. Karlova, Kolín"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 283/2022, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem
společností ROKOS STAVBY s.r.o., Trnková 1816, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav, IČ 29414431 na
realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizační stoky
Gllla - 1a v ul. Karlova, Kolín", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru
dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení na
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ 

Termín: 01.04.2022

1.2. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným
dodavatelem dle bodu II.

Termín: 22.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5398/135/RM/2022 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Rekonstrukce komunikace a veřejného osvětlení v ul. Hnykova, Kolín-
Sendražice"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce
komunikace a veřejného osvětlení v ul. Hnykova, Kolín-Sendražice" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a to:
 
SWIETELSKY stavební s.r.o.,

 Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice,
 IČ 48035599

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5399/135/RM/2022 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Rekonstrukce komunikace a veřejného osvětlení v ul. Hnykova, Kolín-
Sendražice"

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 320/2022, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem
společností SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, IČ 48035599, na
realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce komunikace a
veřejného osvětlení v ul. Hnykova, Kolín-Sendražice", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru
dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení na
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ 

Termín: 15.04.2022

1.2. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným
dodavatelem

Termín: 15.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5400/135/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění,
vodovodní a kanalizační přípojky "Dvojdům Kolín"

I. Rada města ruší
usnesení 3952/103/RM/2021 ze dne 31.05.2021, kterým bylo schváleno zřízení věcného břemene-
služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodní a kanalizační přípojky na
pozemku parc. č. 510/29 v kat. území Sendražice u Kolína a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod
názvem stavby "Dvojdům Kolín" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným bude IS-Bond s.r.o.,
Kaprova 42/14, 11000 Praha 1, IČ 08531374. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene
se sjednává ve výši cca 7.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného
břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí
smlouvy

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5401/135/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění,
vodovodní a kanalizační přípojky "Dvojdům Kolín"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodních a
kanalizačních přípojek na pozemku parc. č. 510/29 v kat. území Sendražice u Kolína a
obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Dvojdům Kolín" a uzavření "Smlouvy

https://zakazky.mukolin.cz/


referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín
a budoucím oprávněným bude IS-Bond s.r.o., Kaprova 42/14, 11000 Praha 1, IČ 08531374.
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 14.000 Kč + DPH. Konečná
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1.

 

Termín: 11.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5402/135/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti vodovodní řad Sendražice u
Kolína parc. č. 510/280 a 1025/1

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodního
řadu na pozemcích parc. č. 510/280 a 1025/1 v kat. území Sendražice u Kolína a obci Kolín
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Vodovod a kanalizace včetně přípojek Sendražice
u Kolína parc. č. 1025/1, vodovodní řad" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným bude
Vodohospodářské sdružení Kolín, Havelcova 70, 280 02 Kolín III, IČ
61882976. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 17.600 Kč +
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky
potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1.

 

Termín: 16.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5403/135/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Dvojdům Kolín, vodovod pitné
vody prodloužení řad "P"

I. Rada města schvaluje



referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodního
řadu na pozemku parc. č. 510/29 v kat. území Sendražice u Kolína a obci Kolín ve vlastnictví města
Kolína pod názvem stavby "Dvojdům Kolín, vodovod pitné vody prodloužení řad "P" a uzavření
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude
město Kolín a budoucím oprávněným bude Vodohospodářské sdružení Kolín, Havelcova 70, 280
02 Kolín III, IČ 61882976.  Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši
cca 6.800 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle
skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1.

 

Termín: 16.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5404/135/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, Sendražice výměna
vNN za kNN č. 2/2

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. st. 325, 489/2, 510/77, 510/17, 1024/3, 510/280,
510/286, 510/291, 510/287, 510/96, 510/51, 510/288, 510/21, 128/8, 510/279, 510/6,
1027/1, 1027/4, 510/2 v kat. území Sendražice u Kolína a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod
názvem stavby "Kolín, Sendražice výměna vNN za kNN č. 2/2" a uzavření "Smlouvy o budoucí
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím
oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035.
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 307.900 Kč + DPH.
Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy a aktuálního výpočtu ceny podle
zákona č. 237/2020 Sb., kterým se mění zákon č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně
některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů a další souvisejících
zákonů, s účinností od 01.01.2021

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín
 

Termín: 14.06.2022



Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5405/135/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "NOVÝ DISTRIBUČNÍ SKLAD
SAPHO"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby dešťové
kanalizace na pozemku parc. č. 637/1 v kat. území Ovčáry u Kolína a obci Ovčáry ve vlastnictví města
Kolína pod názvem stavby "NOVÝ DISTRIBUČNÍ SKLAD SAPHO" a uzavření "Smlouvy o budoucí
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím
oprávněným bude Xanta s.r.o., Mělnická 87, Pakoměřice, 250 65 Bořanovice. Předpokládaná úhrada za
zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 5.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem,
který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1.

 

Termín: 11.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5406/135/RM/2022 Žádost o souhlas s úpravou stávajícího sjezdu na části městského pozemku
parc. č. 2537/3 v katastrálním území a obci Kolín

I. Rada města schvaluje
úpravu a rozšíření stávajícího sjezdu na části pozemku parc. č. 2537/3 v katastrálním území a obci Kolín
ve vlastnictví města Kolína a dopravní připojení pozemku parc. č. 2559/41 v katastrálním území a obci
Kolín ve vlastnictví žadatelů ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , oba
bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

II. Rada města ukládá
 
1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města
Kolína

Termín: 30.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

5407/135/RM/2022 Návrh na uzavření smlouvy ve věci poskytnutí příspěvku v rámci programu
veřejně prospěšných prací od 01.04.2022 do 31.11.2022 společnosti Prostor plus o.p.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy ev. č. 276/2022 ve věci poskytnutí příspěvku v rámci programu veřejně prospěšných
prací ve městě Kolín na období 01.04.2022 - 31.11.2022 společnosti Prostor plus o.p.s., sídlem Na
Pustině 1068, 280 02 Kolín II, IČ 26594633, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Kateřině Klérové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 15.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

5408/135/RM/2022 Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů

I. Rada města schvaluje
 
zaevidování žádosti do seznamu žadatelů o nájem bytu v majetku města

1. žádost o nájem jiného bytu č. j. 11443/22 ze dne 03.02.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

2. žádost o nájem bytu č. j. 14850/22 ze dne 14.02.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

3. žádost o nájem bytu č. j. 14906/22 ze dne 14.02.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

4. žádost o nájem bytu č. j. 13080/22 ze dne 08.02.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

5. žádost o nájem bytu č. j. 13519/22 ze dne 09.02.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

6. žádost o nájem bytu č. j. 15265/22 ze dne 16.02.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

7. žádost o nájem bytu č. j. 15429/22 ze dne 16.02.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

8. žádost o nájem bytu č. j. 15534/22 ze dne 16.02.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
9. žádost o nájem bytu č. j. 16050/22 ze dne 17.02.2022,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

10. žádost o nájem bytu č. j. 16677/22 ze dne 21.02.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░



Usnesení bylo: PŘIJATO

11. žádost o nájem bytu č. j. 16678/22 ze dne 21.02.2022,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

12. žádost o nájem bytu č. j. 19515/22 ze dne 02.03.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░
13. žádost o nájem bytu č. j. 19683/22 ze dne 02.03.2022,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

14. žádost o nájem bytu č. j. 19844/22 ze dne 02.03.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

II. Rada města ukládá
 
1. Alici Šauerové

1.1. zařadit žádost do seznamu žadatelů 

Termín: 30.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5409/135/RM/2022 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:
1) č. 18 v domě č.p. 110, ul. Husova, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.05.2024
2) č. 6 v domě č. p. 130, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.05.2023
3) č. 14 v domě č. p. 132, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.05.2023
4) č. 4 v domě č. p. 113, ul. Nad zastávkou, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░   do 31.05.2024               
5) č. 2 v domě č. p. 638,  ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.05.2023
6) č. 5 v domě č. p. 638, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do
31.05.2023
7) č. 2 v domě č. p. 639, ul. Benešova, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 31.05.2023
8) č. 4 v domě č. p. 639, ul. Benešova, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.05.2023
9) č. 7 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.05.2023
10) č. 8 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.05.2023
11) č. 19 v domě č. p. 643, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do  31.05.2023
12) č. 7 v domě č. p. 644, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.05.2023
13) č. 10 v domě č. p. 773, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.05.2023
14) č. 14 v domě č. p. 774, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.05.2023
15) č. 6 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.05.2023
16) č. 12 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.05.2023
17) č. 19 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░   31.05.2023
18) č. 6 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░  do 31.05.2023
19) č. 34 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.05.2023
20) č. 47 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.05.2023
21) č. 3 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.05.2023
22) č. 7 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.05.2023



Usnesení bylo: PŘIJATO

23) č. 36 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.05.2023
24) č. 53 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.05.2023
25) č. 72 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.05.2023
26) č. 78 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.05.2023
27) č. 80 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.05.2023
28) č. 81 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.05.2023
29) č. 83 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.05.2023
30) č. 6 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.05.2023
31) č. 12 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.05.2023      
32) č. 8 v domě č. p. 538, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.05.2024
33) č. 7 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.05.2023
34) č. 11 v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.05.2023
35) č. 3 v domě č. p. 1313, ul. Okružní, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.05.2023
36) č. 3 v domě č. p. 1388, ul. K Raškovci, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ do 31.05.2023
37) č. 4 v domě č. p. 1388, ul. K Raškovci, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.05.2023
38) č. 13 v domě č. p. 117, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░░░░ do 31.05.2024
39) č. 25 v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.05.2023
40) č. 10 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.05.2023
41) č. 29 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.05.2023
42) č. 61 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.03.2023
43) č. 4 v domě č. p. 224, ul. Legerova, Kolín III, s ░░░░ ░░░░ ░░░░   do 31.03.2023
44) č. 18 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  do 30.06.2022
45) č. 11 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2022       
46) č. 14 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░ od 30.06.2022
47) č. 15 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░ od 30.06.2022
48) č. 16 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░  od 30.06.2022
49) č. 13 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2023
 
 
                    
 

II. Rada města ukládá
 
1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5410/135/RM/2022 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

I. Rada města schvaluje
 
uzavření nájemní smlouvy na byt



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. č. 1 domě č. p. 1014,  V Kasárnách, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 

 na dobu určitou 2 let;
2. č. 12 domě č. p. 1030,  Hrnčířská, Kolín II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
 na dobu určitou 2 let;

3. č. 8 domě č. p. 1032,  Antonína Dvořáka, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

na dobu určitou 2 let;
4. č. 52 domě č. p. 1034,  Antonína Dvořáka, Kolín II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
 na dobu určitou 2 let;

5. č. 67 domě č. p. 1036,  Hrnčířská, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 

 na dobu určitou 2 let;
6. č. 35 domě č. p. 1037,  Hrnčířská, Kolín II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
 na dobu určitou 2 let;

7. č. 107 domě č. p. 1037,  Hrnčířská, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 

 na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 30.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5411/135/RM/2022 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností
prodloužení

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt
 

1. č. 5 o velikosti 1+0 (32,40 m2), který je umístěn ve 2. podlaží domu č. p. 951, ul.  Kolíně V,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 

 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
2. č. 1 o velikosti 2+1 (61 m2), který je umístěn ve 2. podlaží domu č. p. 640, ul. Benešově v Kolíně

II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 

 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
3. č. 32 o velikosti 1+0 (36,40 m2), který je umístěn v 6. podlaží domu č. p. 976, ul. Tyršova v Kolíně

II,
 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá
 
1. Šárce Schederové

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5412/135/RM/2022 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností
prodloužení se zaměstnancem Toyota Motor Manufacturing Czech Republic s.r.o.

I. Rada města schvaluje
 
uzavření nájemní smlouvy na byt:
č. 29 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II,

 s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 30.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5413/135/RM/2022 Návrh na zrušení části usnesení a vyřazení žádosti o nájem bytu ze seznamu
žadatelů

I. Rada města schvaluje
zrušení části usnesení:

 bod č. 3 v usnesení č. 5117/130/RM/2022 ze dne 07.02.2022,
 žádost o nájem bytu č. j. 54865/18 ze dne 13.06.2018,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5414/135/RM/2022 Návrh na zrušení části usnesení a vyřazení žádosti o nájem bytu ze seznamu
žadatelů

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

vyřazení žádosti ze seznamu žadatelů o nájem bytu v majetku města:
žádost o nájem bytu č. j. 54865/18 ze dne 13.06.2018

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

II. Rada města ukládá
 
1. Alici Šauerové

1.1. vyřadit žádost ze seznamu žadatelů

Termín: 30.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5415/135/RM/2022 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě
č. p. 21, ul. Kutnohorská, Kolín IV, o celkové výměře (71,01 m2)

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 71,01 m2 ve 2.
nadzemním  podlaží domu č. p.  21,  ul. Kutnohorská, Kolín IV, za účelem provozování lékařské praxe -
psychiatrie pro dospělé  konkrétnímu nájemci, společnosti Psychiatrie Kolín s.r.o., IČ: 14340500, se
sídlem Kutnohorská 21, Kolín IV,  za roční nájemné ve výši 25.774 Kč/rok bez úhrad za služby spojené s
užíváním prostor sloužících k podnikání na dobu neurčitou s účinností od 01.09.2022, a to
s tříměsíční výpovědní lhůtou.

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 30.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5416/135/RM/2022 Návrh na rozhodnutí o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu "Tovární
45, Kolín V - vybudování 2 bytových jednotek pro imobilní nájemce, vybudování bezbariérového
přístupu a zpevnění venkovní plochy pro parkování" a schválení SoD

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "Tovární 45, Kolín V - vybudování 2 bytových
jednotek pro imobilní nájemce, vybudování bezbariérového přístupu a zpevnění venkovní plochy pro
parkování", a to na základě doporučení hodnotící komise, jehož nabídka byla vyhodnocena jako
ekonomicky nejvýhodnější, a to:  
Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o., IČ 28762576, Jezbořice 78, 530 02 Pardubice
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5417/135/RM/2022 Návrh na rozhodnutí o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu "Tovární
45, Kolín V - vybudování 2 bytových jednotek pro imobilní nájemce, vybudování bezbariérového
přístupu a zpevnění venkovní plochy pro parkování" a schválení SoD

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o., IČ 28762576, se sídlem
Jezbořice 78, 530 02 Pardubice  jako zhotovitelem, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s
názvem  "Tovární 45, Kolín V - vybudování 2 bytových jednotek pro imobilní nájemce, vybudování
bezbariérového přístupu a zpevnění venkovní plochy pro parkování", která je nedílnou součástí tohoto
usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petře Krásné

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o vybraném zhotoviteli na profilu zadavatele na internetových
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s
 bodem  I tohoto usnesení 

Termín: 31.03.2022
 
2. Mgr. Petře Krásné

2.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavetelem dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 31.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5418/135/RM/2022 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s
názvem "Změna způsobu vytápění č.p. 366, Fügnerova, Kolín" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "Změna způsobu vytápění č.p. 366,
Fügnerova, Kolín", a to na základě doporučení hodnotící komise. Vybrán byl tento subjekt:
VAŇKÁT provádění staveb s.r.o., IČ 07444486, Roháčova 222, 280 02 Kolín.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5419/135/RM/2022 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s
názvem "Změna způsobu vytápění č.p. 366, Fügnerova, Kolín" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se subjektem VAŇKÁT provádění staveb s.r.o., IČ 07444486, se sídlem Roháčova
222, 280 02 Kolín, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Změna způsobu vytápění č.p.
366, Fügnerova, Kolín", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Jiřímu Šustrovi

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o vybraném zhotoviteli na profilu zadavatele na internetových
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s
bodem I tohoto usnesení 

Termín: 29.04.2022
 
2. Jiřímu Šustrovi

2.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 29.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5420/135/RM/2022 Návrh na sdělení stanoviska města Kolína

I. Rada města přijímá stanovisko v podobě rozhodnutí
město Kolín se necítí tím být poškozenou stranou v rámci prověřované trestní věci vedené Policie České
republiky Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Kutná Hora, Oddělení
hospodářské kriminality, vedeno pod č.j.: KRPS-2853-11/TČ-2022-010581- LE

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5421/135/RM/2022 Návrh na sdělení stanoviska města Kolína

I. Rada města přijímá stanovisko v podobě rozhodnutí
město Kolín se nepřipojuje s nárokem na náhradu škody anebo vydání bezdůvodného obohacení v
prověřované trestní věci vedené Policií České republiky, Krajským ředitelstvím policie Středočeského
kraje, Územního odboru Kutná Hora, Oddělení hospodářské kriminality, vedeno pod č.j.: KRPS-2853-
11/TČ-2022-010581- LE a v současnosti tudíž ani nenavrhuje, aby soud v odsuzujícím rozsudku uložil
obžalovanému povinnost nahradit městu Kolín v penězích škodu, nebo vydat bezdůvodné obohacení 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5422/135/RM/2022 Návrh na sdělení stanoviska města Kolína

I. Rada města přijímá stanovisko v podobě rozhodnutí
město Kolín žádá o zaslání opisu usnesení o zahájení trestního stíhání v případě zahájení trestní stíhání v
trestní věci uvedené ve výroku I. tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Michaelu Kašparovi

1.1. pověřuje starostu města Kolína Mgr. Michaela Kašpara a v jeho nepřítomnosti I. místostarostku



Usnesení bylo: PŘIJATO

města Kolína Mgr. Ivetu Mikšíkovou, aby na výzvu policejního orgánu datovanou ke dni
15.3.2022 a označenou jako "Poučení poškozené právnické osoby v trestním řízení", které je
přílohou tohoto návrhu, sdělil/sdělila obsah rozhodnutí v rámci výroků č. I. a č. III. tohoto
návrhu a dále podepsal/podepsala za město Kolín příslušné poučení. 

Termín: 24.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

 
Mgr. Iveta Mikšíková

 I. místostarostka

 
Mgr. Michael Kašpar

 starosta


